
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

У вельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельского района, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2. 

ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 ОКТМО 75655411
Телефон (факс) 8-351-66-63-1-46

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 18. 05.2022 года. № 33

«О запрете розничной продажи 
алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года 
№ 171- ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота 
этилового спирта и спиртосодержащей продукции», письма «Отдела полиции 
«Увельский» Межмуниципального отдела МВД России «Южноуральский» за 
№ 90/3060 от 17.05.2022 года.

В связи с подготовкой к проведению итоговой государственной 
аттестации, а также праздничных мероприятий посвященных «Последнему 
звонку» и «Выпускным вечерам» на территории Каменского сельского 
поселения в целях обеспечения общественного порядка и общественной 
безопасности в период проведения мероприятия.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Запретить розничную распродажу алкогольной продукции на 
территории Каменского сельского поселения в период проведения праздничных 
мероприятий посвященных «Последнему звонку» и «Выпускным вечерам» в 
школах п. Березовка и п. Каменский.

2. Рекомендовать капитану полиции и.о. участкового Каменского 
сельского поселения Петухову Д.А. проконтролировать торговлю согласно п. 1 
данного распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.


